descensuni riiii et uallia ipsius montis usque in Ti/fr/ia dcscendentia.

Et a fluuio Tyecha us({ue ad Sepahp Et per riuum Sepach sursum

uaque ad stagnuro* Et ipsum stagnum, de quo nomen sumpsit der

Sepaek. Et a stagno suraum ad laeum Law», Et a laeu Lawen usque

per fontem. Et a fönte per rupes que dicitur Tk&ntaem, Et a Tbor-

ataein aoranm usqoe ad WUlete, Et a Willeme usque in Pirme deor^

awn, et a Pim$e aeeondum deseenaum riui lyeeka directim per
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totnm moBtem AummjMfdk infhi et supra enlla et ineiilta, cum

alpibus usqae in Sepack. Insttper alterum montero, qui didtnr Gvlch,

et Salinam, que in ipso est, et omnia liinc et inde ex latere montis

undique iacenlia. Et supra ipsiim moiitt'm Gvich siluam totain cum

vtilitate, que ibi nunc est aul perpetuo lieri poterit. Et ut omnia, que

in priiiilegium speciale sopedicte eceiesie tradidimus et contulimys,

permancant inconuulsa et quieta, presentes litteras nostri sigilli muni-

miiie duxirnvs roborandas, Snbnotatis nicbilominus testibus, Otto

vciieruhilis babenbcnjcuHis Epi,scopm , Hajenemarus Patauiensii

epücopuSt Haeiuriciis TcmpreposUus babenbergensist Ylricus De-

ettmu eiusdem eceiesie, Sigehardus Abbas Ger^eiuia» Fridericu»

abbas in Syatamteten , Livpoläus Marchia Slirensis fiUtis noster,

Rvdolfus de Perge, Vdalrictis de Willehritige , Gotfridua de Ageat,

Gotsalchus de H&ntperoh, Fridericus fiUm eius, Otto de Mach-

lande, Wälchunva et frafer mus Chvnradm de Svnnelptreh,

Haemrieu» et firaier tuu» Martuncu» de Purckstal, Emeeto et firtUer

eUti Ädehrammu» de Tranemcy Otto de ffaeelpack, Perktoldu» de

Ipfe, Redölfite Be$therm9 de Sttr, Pttmo etfiku euue WiUekebmie

de GUMdt, Starfiidea de WkNke, JHtrieue de Staphekum^ EHgel"

eekaleus de Bgeipaek, Otto et /Um eku üuringve de Fvttrke,

Wtfftmi de Mmme, ArneU de WarteHpvrek, Vdolrieue de Loek"

küe», Gvndelbertus de wiettra, ÄUtmamm» de kaderiekskimen,

Ädebvm de wüt et fraier etu§ ^^enOf Bdeftteteus l^ovu^f Hij qui«

dem et alij liberi cum conpluribiis Mioisterialibw. Aeta Muf bee Anno

D^miniee In Cernationb Hilleaimo Gentesiroo Vieeaimo Quinte, Indi-

etione sexta Sub Lotherio Rege Romanorum, Primo Anno regnl eius,

Regnante domino nostro iesu cbi'isto in Eternuni feliciter Amen. Data

apud Caslruni Stir per niauus Wolf'yeri AotariJ. Amen.

Original mit Siegel im Archive zu Gleink. — Kun, Beitriga, III. 299* cf.

w«gMi der CbroDologi« dcasen Anmerkungaii.

CXII.

Circa 1125. — Tauschvertrag zwischen dem Erzbischofe Chunrat von Sub^

hurg und dem Ahhte Wirat van Formbaeh, welcher jenem für den Zehent

der Pfarrt N^kireken mehrere Güter g9tt.

Ego Chünradus sahUmrgemis archiepiseopus notum facio faun

futuris quam prescnlibus coneambium, quodinterme et formbacensem

uenerabilem abbatom WenUonem fiietuitt et eonürmatum est. Idem
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nanque (sie) abbas dedit per maninn cuiusdum nobilis uiri Uugonis de

pholsou pro omni decimatione parrochio de longe uel prope, que est

ad iiiuwenehirchon excepta parrochiani prebenda sex inansiis , tres in

loeo, qui dicitur VihuH et dimidium apiid Granfperch et curtim ad

antesinhoiien cum tribus maneipiis et quicqiiid ilii deluit, dato molen-

dino et dimidia decimatione ecclesic antesin pleiiiter suppleiiit. In-

super etiam carradas III. boni uini tarn successoribiis noslris quam

nobis per singulos annos dare decreuit, quarum duas ad castellum

friesah transmittere et terciam ad Glocnize persoluere debet. Quod

nimiruin concambium , qaia ratum perdurare uolumus, sigillo nostro

eoostabiUmufl et bis testibus corroboramus seilicet Reginberto de

ritte, Pemkardo et Hartuico de Roringmos, Eberhardo de Herrn-

km, ÜQfkmaro de ReUeUf EngiUeaißhe de Grmundorf, Chünrado

ei Begmierie de Seehir^mh Jdelöerane de Dieiraimmngm, Hein-

rko de Pergm ei Ch&nrado ei Oüone fUm eku, GeteeeMw de

Siadeiheum, Ekkeharde de MouHglm, Sigiflrido de Plongeu.

Original auf Pergament mit Siegel im k. bairischen Reieluarchive zu

MAaehea.

cm
IIU. L JiUir. Unb. — Odo BUdwf vm Btmbergt hewkundei äü
S^iung im KUttan QUink ifaireft den StRen Amkaim und d€»$en 8okn

Brune,

C. In nomine sanetc et indiuidue trinitatis patris et filii et Spiri-

tus sancti amen. Otto dei gratia hubcnlH'rgemia rpiscoptat cunclis

cbristi fidelibus imperpetuunj. Notum facimus uobis, quod quidam

nobilis homo nomjne Ärnchelmns diuiiio instinctu proposuit ceno-

bium et communcm uitam fratrum ad honorem dej instituere in pre-

dio suo glunickc Sed morte preuentus illud non conpleuit rogauitquc

iilium suum Prthionivm , ut propositum ejus periiceret. Quod idem

Pruuonivs •piritu dei animatus deuoto eonpieuit tradiditque ipsam

ecclesjain cum ejus pertinentiis in manum domini sui Lwpoldi stirenr

eU Marekionis ad delegandviD Sancto Petro et S. georgio in babeiw

bergensi eeclesja, ut nostra prouidentja eooperaote in ipso loeo eon-

entos fratroB nigri ordinis mitifans aub r^gola vel aUiate perpetao

haberetor» qaodqoe ipaa in rebus per ae baberet njnna» largitaa noatra